
МИНИСТЕРС ТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

о?. мм/
О зачислении поступающих на первый курс на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг (заочная форма обучения, программы 
бакалавриата и специалитета)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры» (в действующей редакции), 
Приказом Минобрнауки России от 15.06.2020 № 726 «Об особенностях приема 
на обучение по образовательным программам высшего образования - 
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре на 2020/21 учебный год», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
Тольяттинский государственный университет на 2020/2021 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса Тольяттинского 
государственного университета на места на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг (заочная форма обучения, программы 
бакалавриата и специалитета) с 01.09.2020 в соответствии с Приложением.

Проректор по учебной работе Э.С. Бабошина



Приложение 
к приказу №2942 с/о от 07.09.2020 

 

 

   

 
Гуманитарно-педагогический институт 

 

 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология  
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

  1. 2020006638  Деева Маргарита Игоревна  194 б.  

 
Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства 

 

 44.03.01 Педагогическое образование. Изобразительное искусство  
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

  1. 2020005814  Авагян Марат Самвелович  127 б.  

  2. 2020004969  Адамович Виктория Романовна 192 б. 

  3. 2020003159  Азизов Рамзан Абдуллович 203 б. 

  4. 2020006199  Алескеров Эльшан Гасанович 144 б. 

  5. 2020002669  Амарханова Марина Анатольевна 180 б. 

  6. 2020007007  Бахарев Леонид Владимирович 187 б. 

  7. 2020005394  Гутенева Яна Сергеевна 164 б. 

  8. 2020007008  Еремакина Дарина Константиновна 190 б. 

  9. 2020004783  Иванов Максим Олегович 190 б. 

  10. 2020005022  Иньшина Дарья Алексеевна 188 б. 

  11. 2020005535  Карибян Авик Оникович 160 б. 

  12. 2020002148  Кибаров Омар Аледдинович 185 б. 

  13. 2020005730  Кульченко Вадим Викторович 184 б. 

  14. 2020004299  Лепешкин Кирилл Александрович 155 б. 

  15. 2020002812  Мелконян Анжела Аразатовна 188 б. 

  16. 2020005622  Небытова Катерина Игоревна 190 б. 

  17. 2020007025  Овчарук Анжела Дмитриевна 176 б. 

  18. 2020001465  Павидис Марк Александрович 159 б. 

  19. 2020006512  Попова Екатерина Викторовна 193 б. 

  20. 2020007030  Прокопенко Дарья Сергеевна 180 б. 

  21. 2020001684  Пулатов Денис Витальевич 170 б. 

  22. 2020005054  Саркисян Нубар Казаросович 181 б. 

  23. 2020007091  Тарасова Ольга Сергеевна 174 б. 

  24. 2020007013  Ткачева Алина Алексеевна 182 б. 

  25. 2020001483  Ткаченко Егор Олегович 203 б. 

  26. 2020005190  Усатая Анна Андреевна 194 б. 

  27. 2020005092  Успенская Виктория Александровна 212 б. 

  28. 2020006653  Фалько Павел Артемович 170 б. 

  29. 2020007019  Чередниченко Анастасия Сергеевна 157 б. 

   



 30. 2020004374  Шагиева Алия Маратовна  217 б.  

  31. 2020001557  Якупов Джамиль Салаватович 198 б. 

 
Институт физической культуры и спорта 

 

 49.03.01 Физическая культура. Педагогическая и тренерская деятельность  
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

  1. 2020004746  Алексанян Сюзанна Павликовна  178 б.  

  2. 2020001735  Вишнякова Екатерина Сергеевна 153 б. 

  3. 2020002228  Гуль Яна Эдуардовна 180 б. 

  4. 2020004782  Забродина Ольга Алексеевна 131 б. 

  

  

 
Институт права 

 

 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности. Гражданско-правовая  
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  

(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2020007212  Чибрикова Кристина Арменовна  196 б.  

  

 

 


